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Merkintätarvikkeet
•	 Selkeä	merkintä
•	 25	vuoden	testattu	kestävyys	pohjoismaisessa		
	 ilmastossa
•	 Täysin	kierrätettävä
•	 Valmistettu	säänkestävästä	muovista,		
	 hyvä	mekaaninen	lujuus
•	 Ei	varkaudelle	altis	tai	virtaa	johtava

Yleistä	
Onnline-merkintätolppien	käyttöalue	on	maakaapelien	
merkintä	sekä	kaapelijakokaappien	merkintä	lumen		
aurauksen	yhteydessä.	KMS-tolpan	mitat	ovat		
1	200	x	50	x	25	mm,	ja	se	on	hieman	kupera	parhaan	lujuu-
den	takaamiseksi.	KSS-tolpan	mitat	ovat	1	200	x	50	x	25	tai	
1	500	x	50	x	25	mm.	Tolppa	on	valmistettu	säänkestävästä	
muovista,	ja	sen	mekaaniset	ominaisuudet	ovat	hyvät.	
EBR-standardin	mukaan	maakaapelit	tulee	aina	merkitä	
kyltein	alueilla,	joilla	on	teitä	tai	rautateitä,	jos	kaapeli-
asennus	ei	muutoin	ole	näkyvä.		Kaapelinjakokaapeissa	
tulee	olla	estemerkki	eli	merkintätolppa	kaapin	sivussa.
Ruotsin	teknisen	tutkimuslaitoksen	suorittamien	testien	
mukaan	materiaalin	säänkestävyys	on	hyvä.	Taivutuskoe	
on	tehty	altistamalla	tolppa	ikäännyttämiskammiossa	
olosuhteille,	jotka	vastaavat	25	vuoden	käyttöä	ja	–20	°C:n	
lämpötilaa.	Lujuudessa	ei	havaittu	heikentymistä,	mutta	
materiaali	jäykistyy	hieman	ajan	myötä	sekä	kylmässä.

 
Merkintätolppa maakaapeleille, KMS 
Kaapelin	merkintätolpassa	on	ulos	taitettavat	
ankkurointijalat	helppoa	käsittelyä	varten.	Kyltti	on	
valmistettu	lakatusta	alumiinista,	ja	siinä	on	seripainatus,	
johon	kaapelikohtaiset	tiedot	voidaan	merkitä.	Tolpassa	
on	18	cm:n	keltainen	huomionauha,	jonka	avulla	tolppa	
erottuu	selkeästi	kaikista	suunnista.
Tolppa	tulee	kaivaa	pituudeltaan	noin	1/3	syvyyteen	
kunnollisen	ankkuroinnin	takaamisesti	maaperän	
olosuhteiden	mukaan.

Merkintätolppa kaapelijakokaapille, KSS 
Kaapelijakokaapin	tolpan	yläpäässä	on	heijastava,	20	cm	
leveä	nauha.	Tolpat	toimitetaan	neljällä	kuusiokoloruuvilla,	
2xM10	ja	2xM8,	sen	kaapin	kylkeen	kiinnittämistä	varten	
joko	50	cm	tai	70	cm	jaolla.	Tolppa	on	varustettu	sisältä	
metallisella	tuki	profiililla	joka	takaa	vahvan	rakenteen.

Koodi SAP Tyyppi 
6400806 ALP706 Onnline KSS 1,2 m
6400824 ALY076 Onnline KSS 1,5 m

Koodi SAP Tyyppi 
6400804 ALP704 Onnline KMS El-Sähkö 1,2 m
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